

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Detské ihrisko	JKSO	
Názov objektu	Spevnené plochy + hracie prvky - práce navyiac	EČO	22005
		Miesto	Liešťany
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Liešťany		
Projektant			
Zhotoviteľ	REHAK s.r.o.	31419810	SK2020419434
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Bórik	28.09.2023	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 514,80	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00%
2	Montáž 5 818,20	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostaven. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00%
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00%
5	"M" Dodávky 0,00			17	Klimatické vplyvy 0,00%
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 6 333,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 6 333,00	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 6 333,00 1 266,60	
Dátum a podpis				25 <b>Cena s DPH (r. 23-24) 7 599,60</b>	
Zhotoviteľ				<b>E Prípochty a odpočty</b>	
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
28.9.2023				27 Kľzavá doložka 0,00	
Pečiatka				28 Zvýhodnenie + - 0,00	
REHAK s.r.o. Dopravná 18, 955 01 Topoľčany IČO: 31419810 • IČ DPH: SK2020419434					

# ROZPOČET

Stavba: Detské ihrisko

Objekt: Spevnené plochy + hracie prvky - práce navyiac

EČO: 22005

Miesto: Liešťany

Objednávateľ: Obec Liešťany

Spracoval: Ing. Bôrik

Zhotoviteľ: REHAK s.r.o.

Dátum: 28. 9. 2023

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 6 333,00**

**5 Komunikácie 6 333,00**

1	122201101	Výkopy pod chodníky a spevnené plochy	m3	0,000	12,90	0,00
2	122201111	Presun vykopaných hmôt v rámci stavby alebo naloženie na dopravný prostriedok	m3	0,000	9,30	0,00
3	122201201	Vybúranie asfaltového chodníka hr. do 10 cm	m2	0,000	5,80	0,00
4	122201311	Presun stavebnej sute v rámci stavby alebo naloženie na dopravný prostriedok	m2	0,000	1,30	0,00
5	215901201	Zhutnenie zemnej pláne vibračnou doskou 60 kN	m2	0,000	0,95	0,00
6	457971111	Osadenie geotextílie 300 g/m2 vrátane materiálu	m2	0,000	1,85	0,00
7	564861119	Podklad z betónu hr. 15 cm	m2	0,000	17,10	0,00
8	564891241	Podklad zo štrkodrvy fr. 0-32 mm hr. 10 cm so zhutnením	m2	36,000	6,80	244,80
9	564861112	Podklad zo štrkodrvy fr. 16-32 mm hr. 15 cm so zhutnením	m2	26,000	11,60	301,60
10	564891211	Podklad zo štrkodrvy fr. 0-32 mm hr. 15 cm so zhutnením	m2	0,000	9,70	0,00
11	451577778	Lôžko pod dlažbu z drveného kameniva fr. 4-8, hr. vrstvy 3 cm	m2	26,000	3,80	98,80
12	596912211	Kladenie dlažby	m2	26,000	10,50	273,00
13	DWG5LV	Dlažba Weissenbock hr. 5 cm lastúrové vápno	m2	26,000	19,80	514,80
14	919737111	Rezanie betónovej dlažby hrúbky do 6 cm	m	0,000	6,40	0,00
15	596912291	Dopadová plocha z gumy hr. 4 cm	m2	0,000	106,00	0,00
16	596912292	Dopadová plocha z riečneho kameniva fr. 4-8 mm hr. 30 cm	m2	0,000	14,10	0,00
17	916561112	Osadenie parkového obrubníka do lôžka z betónu	m	0,000	14,90	0,00
18	OP15/5	Obrubník parkový 50/15/5 cm sivý	ks	0,000	1,80	0,00
19	919737131	Výšková úprava altánku	ks	0,000	1 500,00	0,00
29	919737191	Výmena podlažia, terénne úpravy, navážanie a hrubé rozprestrenie zeminy	sub	1,000	4 900,00	4 900,00

**9 Hracie prvky ihriska a ostatné 0,00**

20	001	Lod' Nina	ks	0,000	22 290,00	0,00
21	002	Lod' Pinta	ks	0,000	5 530,00	0,00
22	004	Kolotoč	ks	0,000	5 800,00	0,00
23	005	Pieskovisko čln	ks	0,000	1 380,00	0,00
24	006	Hojdačka hniezdo	ks	0,000	1 600,00	0,00
25	007	Reťazová hojdačka	ks	0,000	2 275,00	0,00
26	012	Infotabuľa	ks	0,000	180,00	0,00
27	013	Lavička agátové drevo	ks	0,000	250,00	0,00
28	014	Smetný kôš agátové drevo	ks	0,000	235,00	0,00

**Celkom**

**6 333,00**

**REHAK®** 3

REHAK s.r.o.  
Dopravná 18, 955 01 Topoľčany  
IČO: 31419810 • IČ DPH: SK2020419434

Strana 1 z 1